
Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

25/2015. (XII.22.) önkormányzati rendelete  

a közterületen történő szeszesital fogyasztás szabályairól 

  
 

„Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk  

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya Bocskaikert Község Önkormányzat közigazgatási területére terjed ki. 

 

 

2. § 

 

(1) A (2) bekezdésben foglaltak kivételével tilos a szeszesital fogyasztása a rendelet hatálya 

alá tartozó valamennyi közterületen. 

 

(2) Nem vonatkozik a tilalom az alábbi esetekre: 

a) érvényes közterület-használattal rendelkező vendéglátó egységek nyitvatartási ideje 

alatt 

b) engedéllyel rendelkező és bejelentett alkalmi rendezvények 

c) lakodalmas menet 

d) minden év utolsó nap 12.00 órától minden év első nap 12.00 óráig. 

 

3. § 

 

Jelen rendelet alkalmazása szempontjából: 

 

 

a) közterület: a közhasználatra szolgáló minden olyan állami vagy önkormányzati 

tulajdonban álló terület, melyet rendeltetésének megfelelően bárki használhat, ideértve 

a közterületnek közútként szolgáló és a magánterületnek a közforgalom számára a 

tulajdonos (használó) által megnyitott és kijelölt részét, tovább az a magánterület, 

melyet azonos feltételekkel bári használhat. 

 

b) szeszes ital: minden alkohol tartalmú ital, kivéve a gyógynövények, gyógyászati jellegű 

szeszes kivonatát és az ezek felhasználásával készült terméket, továbbá az 1,2%-nál 

kevesebb alkoholtartalmú üdítőitalokat. 

 

 

4. § 

 

 

(1) A rendelet 2016. január 1-én lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a környezet védelméről szóló 14/2008. (VI. 25.) KT rendelet 4.§ (2) 

bekezdése. 

 



 

Bocskaikert, 2015. december 21. 

 

 

Baloghné Kiss Judit .      Szőllős Sándor  

       jegyző        polgármester 

 

 

 

 

 

 

Kifüggesztési záradék: 

 

 A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2015. december 

22-én    kihirdetésre került. 

 

Bocskaikert, 2015. december 22.         . 

       

 

 

Baloghné Kiss Judit 

                  jegyző 

 

 

 

 


